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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02026026B

2. Data e Regjistrimit 26/08/2020
3. Emri i Subjektit MEDIARIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Milto Tutulani, Nr.6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i televizionit, multimedia, filmi dhe reklamimi. 
Organizimi i ngjarjeve kulturore, muzikore, sportive dhe 
ushqimit dhe veres. Komunikimi, marketing dhe 
telemarketing (call center). Organizimi dhe administrimi i 
panaireve. Fushen e shtypshkrimeve, shtepi botuese, botime 
te ndryshme, ne fushen e letersise artistike, kulturore, 
shkencore, filozofike, informative dhe te ilustruara, flete 
palosje, etiketa. Turizmi dhe promovimi kulturor. 
Organizimi dhe administrimi i kurseve te formimit 
profesional. Mbledhja e madhe e te dhenave, menaxhimi dhe 
analiza. Analiza stastikore dhe tregu. Konsulence biznesi. 
Menaxhimi i ambienteve hoteliere, plazhi dhe restoranti. 
Tregtia e mallrave te konsumit. Aktivitetin shoqeria do ta 
ushtroje pas marrjes se lejeve perkatese nga organet 
shteterore nese nje gje e tille do kerkohet me ligj. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Enkeleda Koshaj
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               Nga: 16/08/2020                Deri: 16/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimoRaveli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkeledaKoshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BoriUka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDIARIGHT
E-Mail: info.mediaright@gmail.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403D115D-C2C1-4DAF-9906-4A62DED49475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37365D5-EA86-4C40-9454-66FAD059067F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B67D61-09A2-4C37-9F1E-8CAF6F5D5A2F
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Regjistrimi Fillestar: CN-578314-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


